Протокол публичных слушаний

г.Петрозаводск                                                                                                         «20» февраля 2018г.
      14 часов 30 мин

Место проведения: большой зал здания Администрации Петрозаводского городского округа (г.Петрозаводск, пр.Ленина, д.2, каб.203)
Присутствовали: представители Администрации Петрозаводского городского округа,  депутаты Петрозаводского городского Совета.
[bookmark: _GoBack]Общее количество зарегистрированных участников публичных слушаний - 11 человек.
Председатель публичных слушаний: Бекелев Андрей Александрович – заместитель председателя комитета – начальник управления городского хозяйства и транспорта комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации Петрозаводского городского округа
Секретарь публичных слушаний: Морозова Ольга Олеговна – консультант комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации Петрозаводского городского округа.

Повестка дня:
- Проект решения Петрозаводского городского Совета «О внесении изменений в Решение Петрозаводского городского Совета от 03.06.2014 № 27/27-414 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка в Петрозаводском городском округе»;
Заслушали вступительное слово председателя публичных слушаний  о повестке дня и регламенте работы.
Для подсчета голосов определили счетную комиссию из числа присутствующих: Андронова О.А., Ольхина О.Н.
Председатель слушаний поставил на голосование кандидатуры  счётной комиссии.
Результаты голосования: «за» – 11 человек, «воздержались» – 0, «против» – 0.
Счетчики подсчитали общее количество присутствующих на начало проведения публичных слушаний  - 11 человек.
Заслушали докладчика по первому вопросу повестки дня – Козырину И.В., начальника отдела коммунального хозяйства управления городского хозяйства и транспорта комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации Петрозаводского городского округа.
После выступления докладчика желающих выступить и задать вопросы заявлено не было.
По истечении времени, отведенного на вопросы и ответы, проведено голосование по принятию рекомендательного решения по  вопросу повестки дня публичных слушаний:
- утвердить проект решения Петрозаводского городского Совета «О внесении изменений в Решение Петрозаводского городского Совета от 03.06.2014 № 27/27-414 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка в Петрозаводском городском округе».
На момент начала голосования присутствовало – 11 человек.
Результаты голосования: «за» - 11 человек, «воздержались» - 0, «против» - 0.

Председатель публичных слушаний поблагодарил участников  и   объявил  об  их  окончании.

Время окончания публичных слушаний  -  14  часов  45 минут.

Председатель: 							               А.А. Бекелев

Секретарь:							                           О.О. Морозова